
 
 

UCHWAŁA NR LI/619/23 
RADY POWIATU STARGARDZKIEGO 

z dnia 22 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 ze zm.) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1, 2 i 10 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Powiatu ogółem o kwotę 491.167,00 złotych w następstwie 
zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 491.167,00 złotych. 

2. Plan dochodów po zmianach wynosi 170.037.772,31 złotych, z czego: 

1) 160.726.506,91 złotych – to dochody bieżące, 

2)   9.311.265,40 złotych – to dochody majątkowe. 

3. Zmian dochodów dokonuje się  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.   

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę 491.167,00 złotych w następstwie 
zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 548.167,00 złotych i ich jednoczesnego zmniejszenia o kwotę 
57.000,00 złotych.  

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 188.054.185,92 złotych, z czego: 

1) 173.602.791,60 złotych – to wydatki bieżące, 

2)  14.451.394,32  – to wydatki majątkowe. 

3. Zmian wydatków dokonuje się  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się dotacje dla prowadzących publiczne i niepubliczne jednostki systemu oświaty, podmiotowe, 
w wysokości 24.678.212,00 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się dotacje na zadania realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów 
publicznych, celowe, w wysokości 324.580,00 złotych, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu Stargardzkiego 

 
 

Zdzisław Rygiel 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 29 maja 2023 r.

Poz. 3090



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr LI/619/23
Rady Powiatu Stargardzkiego
z dnia 22 maja 2023 roku

DOCHODY BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2023 ROK

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

801 Oświata i wychowanie 3 165 728,00 45 000,00 0,00 3 210 728,00
80102 Szkoły podstawowe specjalne 27 542,00 45 000,00 0,00 72 542,00

0830 Wpływy z usług 25 000,00 45 000,00 0,00 70 000,00

851 Ochrona zdrowia 13 963,31 10 000,00 0,00 23 963,31

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

13 963,31 10 000,00 0,00 23 963,31

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00 10 000,00 0,00 20 000,00

852 Pomoc społeczna 4 275 591,89 430 577,00 0,00 4 706 168,89
85202 Domy pomocy społecznej 3 525 094,00 150 000,00 0,00 3 675 094,00

0830 Wpływy z usług 3 483 780,00 150 000,00 0,00 3 633 780,00
85295 Pozostała działalność 741 497,89 280 577,00 0,00 1 022 074,89

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

685 069,90 259 225,09 0,00 944 294,99

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

56 427,99 21 351,91 0,00 77 779,90

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 915 547,27 5 590,00 0,00 1 921 137,27
85395 Pozostała działalność 465 163,97 5 590,00 0,00 470 753,97

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

450 454,95 5 279,42 0,00 455 734,37

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3090



Zmniejszenie
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

14 709,02 310,58 0,00 15 019,60

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie

169 546 605,31 491 167,00RAZEM DOCHODY

Plan po zmianach

2059

170 037 772,310,00

DOCHODY wg grup paragrafów

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

801 Oświata i wychowanie

Dochody bieżące 1 125 728,00 45 000,00 0,00 1 170 728,00

w tym:

Pozostałe dochody 363 409,00 45 000,00 0,00 408 409,00

851 Ochrona zdrowia

Dochody bieżące 13 963,31 10 000,00 0,00 23 963,31

w tym:

Pozostałe dochody 10 000,00 10 000,00 0,00 20 000,00

852 Pomoc społeczna

Dochody bieżące 4 275 591,89 430 577,00 0,00 4 706 168,89

w tym:
Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

741 497,89 280 577,00 0,00 1 022 074,89

Pozostałe dochody 3 483 780,00 150 000,00 0,00 3 633 780,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3090



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Dochody bieżące 1 915 547,27 5 590,00 0,00 1 921 137,27

w tym:
Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

465 163,97 5 590,00 0,00 470 753,97

RAZEM

Dochody bieżące 160 235 339,91 491 167,00 0,00 160 726 506,91
w tym:

Dotacje na zadania zlecone 13 179 847,31 0,00 0,00 13 179 847,31

Dotacje na porozumienia z organami administracji rządowej 705 495,00 0,00 0,00 705 495,00

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dotacje z Budżetu Państwa na zadania własne powiatu  98 138,00 0,00 0,00 98 138,00

Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 821 879,30 286 167,00 0,00 2 108 046,30

Subwencje 99 533 514,00 0,00 0,00 99 533 514,00

Udział w podatkach Budżetu Państwa 28 310 073,00 0,00 0,00 28 310 073,00

Pozostałe dochody 16 115 638,20 205 000,00 0,00 16 320 638,20

Środki z Funuszu Pomocy w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 470 755,10 0,00 0,00 470 755,10

Dochody majątkowe 9 311 265,40 0,00 0,00 9 311 265,40
w tym:

Dochody ze sprzedaży majątku 495 803,50 0,00 0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: PIS 8 750 000,00 0,00 0,00 8 750 000,00

495 803,50

Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

65 461,90 0,00 0,00 65 461,90

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3090



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr LI/619/23
Rady Powiatu Stargardzkiego
z dnia 22 maja 2023 roku

WYDATKI BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2023 ROK

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

750 Administracja publiczna 17 480 053,20 10 000,00 1 000,00 17 489 053,20
75020 Starostwa powiatowe 15 137 102,00 0,00 1 000,00 15 136 102,00

Wydatki bieżące 14 358 457,00 0,00 1 000,00 14 357 457,00
w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 14 291 871,00 0,00 1 000,00 14 290 871,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 3 256 820,00 0,00 1 000,00 3 255 820,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 37 099,00 10 000,00 0,00 47 099,00

Wydatki bieżące 37 099,00 10 000,00 0,00 47 099,00
w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 37 099,00 10 000,00 0,00 47 099,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 27 899,00 10 000,00 0,00 37 899,00

801 Oświata i wychowanie 92 658 879,99 61 000,00 16 000,00 92 703 879,99
80102 Szkoły podstawowe specjalne 12 150 379,00 45 000,00 0,00 12 195 379,00

Wydatki bieżące 12 150 379,00 45 000,00 0,00 12 195 379,00
w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 9 517 579,00 45 000,00 0,00 9 562 579,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 491 563,00 45 000,00 0,00 536 563,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3090



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach
80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 8 226 719,00 16 000,00 0,00 8 242 719,00

Wydatki bieżące 8 226 719,00 16 000,00 0,00 8 242 719,00
w tym:

dotacje i subwencje 817 445,00 16 000,00 0,00 833 445,00

80120 Licea ogólnokształcące 19 835 016,00 0,00 16 000,00 19 819 016,00

Wydatki bieżące 19 835 016,00 0,00 16 000,00 19 819 016,00
w tym:

dotacje i subwencje 4 841 000,00 0,00 16 000,00 4 825 000,00

851 Ochrona zdrowia 490 020,81 11 000,00 0,00 501 020,81

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

14 752,31 11 000,00 0,00 25 752,31

Wydatki bieżące 14 752,31 11 000,00 0,00 25 752,31
w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 3 963,31 1 000,00 0,00

dotacje i subwencje 10 789,00 10 000,00 0,00

4 963,31
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 3 963,31 1 000,00 0,00 4 963,31

20 789,00

852 Pomoc społeczna 8 730 045,89 430 577,00 0,00 9 160 622,89
85202 Domy pomocy społecznej 3 899 922,00 150 000,00 0,00 4 049 922,00

Wydatki bieżące 3 899 922,00 150 000,00 0,00 4 049 922,00
w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 3 895 922,00 150 000,00 0,00 4 045 922,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 769 327,00 150 000,00 0,00 919 327,00

85295 Pozostała działalność 798 997,89 280 577,00 0,00 1 079 574,89

Wydatki bieżące 798 997,89 280 577,00 0,00 1 079 574,89
w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3090



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

741 497,89 280 577,00 0,00 1 022 074,89

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 770 205,98 5 590,00 0,00 6 775 795,98
85395 Pozostała działalność 991 306,88 5 590,00 0,00 996 896,88

Wydatki bieżące 991 306,88 5 590,00 0,00 996 896,88
w tym:

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

905 906,88 5 590,00 0,00 911 496,88

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 696,80 10 000,00 0,00 21 696,80
90095 Pozostała działalność 7 696,80 10 000,00 0,00 17 696,80

Wydatki bieżące 7 696,80 10 000,00 0,00 17 696,80
w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 7 696,80 10 000,00 0,00 17 696,80
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 7 696,80 10 000,00 0,00 17 696,80

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 481 000,00 20 000,00 40 000,00 461 000,00
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 364 000,00 20 000,00 40 000,00 344 000,00

Wydatki bieżące 364 000,00 20 000,00 40 000,00 344 000,00
w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 364 000,00 0,00 40 000,00 324 000,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 364 000,00 0,00 40 000,00 324 000,00

dotacje i subwencje 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00

187 563 018,92 548 167,00RAZEM WYDATKI 57 000,00 188 054 185,92

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3090



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

750 Administracja publiczna

Wydatki bieżące 16 701 408,20 10 000,00 1 000,00 16 710 408,20

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 15 935 822,20 10 000,00 1 000,00 15 944 822,20

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 4 268 258,20 10 000,00 1 000,00 4 277 258,20

801 Oświata i wychowanie

Wydatki bieżące 88 755 879,99 61 000,00 16 000,00 88 800 879,99

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 74 685 277,99 45 000,00 0,00 74 730 277,99

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 9 575 034,00 45 000,00 0,00 9 620 034,00

dotacje i subwencje 13 999 312,00 16 000,00 16 000,00 13 999 312,00

851 Ochrona zdrowia

Wydatki bieżące 490 020,81 11 000,00 0,00 501 020,81

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 467 231,81 1 000,00 0,00 468 231,81

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 467 231,81 1 000,00 0,00 468 231,81

dotacje i subwencje 22 789,00 10 000,00 0,00 32 789,00

852 Pomoc społeczna

Wydatki bieżące 8 730 045,89 430 577,00 0,00 9 160 622,89

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 7 878 776,00 150 000,00 0,00 8 028 776,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 384 284,00 150 000,00 0,00 1 534 284,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3090



Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

741 497,89 280 577,00 0,00 1 022 074,89

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Wydatki bieżące 6 640 205,98 5 590,00 0,00 6 645 795,98

w tym:
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

905 906,88 5 590,00 0,00 911 496,88

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wydatki bieżące 11 696,80 10 000,00 0,00 21 696,80

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 11 696,80 10 000,00 0,00 21 696,80

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 11 696,80 10 000,00 0,00 21 696,80

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Wydatki bieżące 481 000,00 20 000,00 40 000,00 461 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 376 000,00 0,00 40 000,00 336 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 376 000,00 0,00 40 000,00 336 000,00

dotacje i subwencje 105 000,00 20 000,00 0,00 125 000,00

Wydatki bieżące 173 111 624,60 548 167,00 57 000,00 173 602 791,60
w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 136 356 048,15 216 000,00 41 000,00 136 531 048,15
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 109 957 623,09 0,00 0,00 109 957 623,09

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 26 398 425,06 216 000,00 41 000,00 26 573 425,06

RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3090



Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

5 716 139,00 0,00 0,00 5 716 139,00

dotacje i subwencje 26 214 933,00 46 000,00 16 000,00 26 244 933,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych;
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 286 304,45 286 167,00 0,00 2 572 471,45

obsługa długu 2 538 200,00 0,00 0,00 2 538 200,00

Wydatki majątkowe 14 451 394,32 0,00 0,00 14 451 394,32
w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 13 873 394,32 0,00 0,00

w tym:

13 873 394,32

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 578 000,00 0,00 0,00 578 000,00

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3,

443 666,32 0,00 0,00 443 666,32

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3090



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr LI/619/23
Rady Powiatu Stargardzkiego
z dnia 22 maja 2023 roku

Dotacje podmiotowe udzielone z budżetu Powiatu Stargardzkiego prowadzącym publiczne 
i niepubliczne jednostki systemu oświaty w 2023 roku

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

801 Oświata i wychowanie 13 997 712,00 16 000,00 16 000,00 13 997 712,00
80102 Szkoły podstawowe specjalne 2 628 000,00 0,00 0,00 2 628 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 628 000,00 0,00 0,00 2 628 000,00

Dotacja dla Specjalnej Szkoły Podstawowej przy Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii 
Stargardzkie Stowarzyszenie "Jednak Można"

2 628 000,00 0,00 0,00 2 628 000,00

80115 Technika 2 317 000,00 0,00 0,00 2 317 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 317 000,00 0,00 0,00 2 317 000,00

Dotacja dla Technikum Fryzjerskiego Medica (dla młodzieży)  GiA Wasiłek 966 000,00 0,00 0,00 966 000,00

Dotacja dla Technikum Medycznego (dla młodzieży)  GiA Wasiłek 871 000,00 0,00 0,00 871 000,00
Dotacja dla Technikum Informatycznego S. Wyszyński 480 000,00 0,00 0,00 480 000,00

80116 Szkoły policealne 2 709 200,00 0,00 0,00 2 709 200,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 477 100,00 0,00 0,00 1 477 100,00

Dotacja dla Policealnej Szkoły Centrum Nauki i Biznesu "Żak" (dla dorosłych) CNiB 
"Żak"

230 100,00 0,00 0,00 230 100,00

Dotacja dla Policealnej Szkoły Opieki Medycznej "Żak" (dla dorosłych) CNiB "Żak" 236 500,00 0,00 0,00 236 500,00

Dotacja dla Policealnej Szkoły Medycznej "Żak" (dla dorosłych) CNiB "Żak" 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

Dotacja dla Pierwszej Niepublicznej Szkoły Policealnej Collegium Medyczne Medica  
GiA Wasiłek

757 200,00 0,00 0,00 757 200,00

Dotacja dla Niepublicznej Szkoły Policealnej Collegium Medyczne Medica   GiA 
Wasiłek

243 300,00 0,00 0,00 243 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 3090



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną

1 232 100,00 0,00 0,00 1 232 100,00

Dotacja dla Publicznej Policealnej Szkoły Opieki Społecznej "Żak" CNiB "Żak" 231 100,00 0,00 0,00 231 100,00

Dotacja dla Publicznej  Szkoły  Policealnej „COLLEGIUM MEDYCZNE MEDICA” (dla 
młodzieży) 

473 000,00 0,00 0,00 473 000,00

Dotacja dla Publicznej Pierwszej Szkoły Policealnej „COLLEGIUM MEDYCZNE 
MEDICA” (dla dorosłych)

528 000,00 0,00 0,00 528 000,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 815 845,00 16 000,00 0,00

Dotacja dla Szkoły Branżowej I Stopnia "Medica" (dla młodzieży) GiA Wasiłek 100 000,00 16 000,00

831 845,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 815 845,00 16 000,00 0,00 831 845,00

0,00 116 000,00

Dotacja dla Branżowej Szkoły I Stopnia w Kamiennym Moście IRMiŚP 633 845,00 0,00 0,00 633 845,00

Dotacja dla Branżowej Szkoły II stopnia „MEDICA" 82 000,00 0,00 0,00 82 000,00
80120 Licea ogólnokształcące 4 841 000,00 0,00 16 000,00 4 825 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 4 841 000,00 0,00 16 000,00 4 825 000,00

Dotacja dla Niepublicznego LO (dla młodzieży) J.Panz 754 000,00 0,00 0,00 754 000,00

Dotacja dla Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych "Żak" CNiB "Żak" 138 000,00 0,00 16 000,00 122 000,00

Dotacja dla Niepublicznego LO (dla młodzieży) E.Kopczyńska  2 105 000,00 0,00 0,00 2 105 000,00
Dotacja dla Niepublicznego LO  (dla dorosłych) E.Kopczyńska 41 000,00 0,00 0,00 41 000,00
Dotacja dla LO dla Młodzieży S. Wyszyński 1 793 000,00 0,00 0,00 1 793 000,00
Dotacja dla Liceum Ogólnokształcącego Medica GiA Wasiłek 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 
szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia 
oraz szkołach artystycznych

686 667,00 0,00 0,00 686 667,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 686 667,00 0,00 0,00 686 667,00

Dotacja dla LO dla Młodzieży S. Wyszyński 442 867,00 0,00 0,00 442 867,00
Dotacja dla Technikum Informatycznego S. Wyszyński 233 800,00 0,00 0,00 233 800,00

Dotacja dla Branżowej Szkoły I Stopnia w Kamiennym Moście IRMiŚP 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 3090



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10 680 500,00 0,00 0,00 10 680 500,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 252 000,00 0,00 0,00 252 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 252 000,00 0,00 0,00 252 000,00

Dotacja dla Centrum Wspomagania Rozwoju Dziecka i Dorosłych  Specjalistycznej 
Niepublicznej Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej, Poradni Logopedycznej  G. 
Chudzik

205 000,00 0,00 0,00 205 000,00

Dotacja dla Specjalistycznej Niepublicznej Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej 
"ASK" A. Smolira-Kozłowska

47 000,00 0,00 0,00 47 000,00

85410 Internaty i bursy szkolne 104 500,00 0,00 0,00 104 500,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 104 500,00 0,00 0,00 104 500,00

Dotacja na prowadzenie Internatu przy Branżowej Szkole I Stopnia w Kamiennym 
Moście IRMiŚP

104 500,00 0,00 0,00 104 500,00

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 3 308 000,00 0,00 0,00 3 308 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 3 308 000,00 0,00 0,00 3 308 000,00

Dotacja dla Ośrodka Rehabilitacyjno -Edukacyjno- Wychowawczego dla Dzieci i 
Młodzieży z Autyzmem i innymi Sprzężeniami

3 308 000,00 0,00 0,00 3 308 000,00

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 7 016 000,00 0,00 0,00 7 016 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 7 016 000,00 0,00 0,00 7 016 000,00

Dotacja dla Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii Stargardzkie Stowarzyszenie 
"Jednak Można"

7 016 000,00 0,00 0,00 7 016 000,00

24 678 212,00 16 000,00RAZEM WYDATKI 16 000,00 24 678 212,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 3090



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

801 Oświata i wychowanie

Wydatki bieżące 13 997 712,00 16 000,00 16 000,00 13 997 712,00

w tym:

dotacje i subwencje 13 997 712,00 16 000,00 16 000,00 13 997 712,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Wydatki bieżące 10 680 500,00 0,00 0,00 10 680 500,00

w tym:

16 000,00 16 000,00

dotacje i subwencje 10 680 500,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00

10 680 500,00

RAZEM

Wydatki bieżące 24 678 212,00

24 678 212,00

24 678 212,00
w tym:

dotacje i subwencje 24 678 212,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 3090



190 080,00 0,00 0,00 190 080,00

190 080,00 0,00 0,00 190 080,00

190 080,00 0,00 0,00 190 080,00

190 080,00 0,00 0,00 190 080,00

12 000,00 0,00 0,00 12 000,00

12 000,00 0,00 0,00 12 000,00

12 000,00 0,00 0,00 12 000,00

12 000,00 0,00 0,00 12 000,00

102 500,00 0,00 0,00 102 500,00

102 500,00 0,00 0,00 102 500,00

102 500,00 0,00 0,00 102 500,00

60 000,00 0,00 0,00 60 000,00

42 500,00 0,00 0,00 42 500,00

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr LI/619/23
Rady Powiatu Stargardzkiego
z dnia 22 maja 2023 roku

Dotacje celowe udzielone z budżetu Powiatu Stargardzkiego na zadania własne powiatu realizowane przez podmioty nienależące do sektora 
finansów publicznych w 2023 roku

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianie
§

755 Wymiar sprawiedliwości 

75515 Nieodpłatna pomoc prawna

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

Dotacje na nieodpłatną pomoc prawną

851 Ochrona zdrowia

85195 Pozostała działalność

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

Dotacja na promocję zdrowia

852 Pomoc społeczna

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione 
i ośrodki interwencji kryzysowej

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

Dotacja na prowadzenie ośrodka interwencji kryzysowej
Dotacja na prowadzenie domu dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w 
ciąży

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 3090



Dział Rozdział Nazwa Plan Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianie
§

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

0,00 0,00 20 000 20 000,00

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

304 580,00 0,00 20 000,00 324 580,00

Dotacja dla Parafii Rzymskokatolockiej p.w. Św. Michała Archanioła w 
Dobrzanach na odtworzenie dwóch skrzydeł drzwi w portalu podwieżowym 
oraz konserwacji drewnianego nadświetla wraz z rekonstrukcją 
brakujących elementów

Ogółem

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

2720 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 3090


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-05-29T12:46:09+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




